
 
                               

    
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“MASSA 6” 

Cod. fiscale 80002800458 P.zza Albania, 7 54100 Massa tel. 0585/833924 

e-mail: msic81200d@istruzione.it - P.E.C.: msic81200d@pec.istruzione.it 

sito web:www.icmassa6.gov.it 

Prot.n. : vedi segnatura                  
 

 

 

Al Sindaco del Comune di MASSA 

All’Ass.re alla Cultura del Comune di MASSA 

All’Ass.re ai Lavori Pubblici del Comune di MASSA 

e, p.c.     Al Dirigente  dell’Ambito territoriale IX della provincia di Massa Carrara e Lucca 

Agli Ins.ti e personale A.T.A. Scuole primarie: ALTETA 

MIRTETO-CASTAGNOLA SOTTO - ROMAGNANO 

Agli Ins.ti e Personale A.T.A. Scuola Secondaria I° grado 

All’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA        la nota del Comune di Massa prot.n.0026305 del 03/05/2019  che comunica le sedi di  

                    Sezione Elettorale; 

 

 

DISPONE 

 

 

la sospensione delle attività didattiche nelle scuole sedi di Seggio come di seguito indicato: 

 

o Scuola Primaria ALTETA:  lunedì 27 maggio 2019;     

o Scuola Primaria CASTAGNOLA di SOTTO:  lunedì 27 maggio 2019;     

o Scuola Primaria ROMAGNANO: lunedì 27 maggio 2019; - venerdì 24 maggio 2019 gli alunni 

usciranno alle 13.00. 

o Scuola Primaria MIRTETO (tempo pieno): lunedì 27 maggio 2019;    -   venerdì  24 maggio 2019 

(solo attività antimeridiana – gli alunni usciranno alle ore 13.00);  

o Scuola Secondaria di I° grado:  lunedì 27 maggio 2019;    - venerdì 24 maggio 2019 gli alunni 

usciranno alle 13.30. 

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente in tutte le scuole martedì 28 maggio 2019 

 

                                                                   
                                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                        STEFANIA FIGAIA 

mailto:msic81200d@pec.istruzione.it

		2019-05-10T12:41:05+0200
	FIGAIA STEFANIA




